

Бекітемін
Директордың м.а.

Смагулов Т.Б.

«01» қыркүйек 2021 жыл



**«№31 негізгі орта мектебі» КММ-нің
2021-2022 оқу жылына оқушыларды
олимпиадалар мен жарыстарға дайындау жөніндегі
іс-шаралар жоспары**

№ р/с	Іс – шара	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
1	Ерекше дарынды балаларды анықтау, дарындылық типінің диагностикасы	Қыркүйек	Педагог-психолог Пән мұғалімдері
2	Дарынды балаларды оқушылардың ғылыми қоғамындағы жұмысқа, шығармашылыққа, ғылыми-зерттеу жұмысына тарту	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
3	Дарынды оқушылармен жұмыс бойынша мектептің нормативтік-құқықтық базасын қалыптастыру	Наурыз-тамыз	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары
4	Дарынды балаларды дамыу және дайындау мақсатында пәндер бойынша жеке және топтық сабақтарды іріктеу	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
5	Оқушылармен жұмыс. Оқушылар диагностикасын жүргізу	Қыркүйек	Педагог-психолог
6	Дарынды балалармен жұмыс жасаудың жеке кестесін құру	Қыркүйек	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
7	Қосымша білім беру. Дарынды балаларды анықтау бойынша қосымша білім беру жүйесінің жұмысын ұйымдастыру. Таңдау бойынша пәндер, үйірмелер, секциялар арқылы оқу процесінің қосымша білім беру жүйесімен өзара тығыз байланысына жағдай жасауды талдау	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
8	Пәндік апталықтарды өткізу, білімді тексеру	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
9	Дарынды оқушыларды мектеп ғылыми қоғамының жұмысына тарту	Оқу жылы ағымында	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары
10	"Дарынды балалар" бағдарламасын жүзеге асыру	Тұрақты	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары
11	Жоғары білім деңгейі бар оқушыларды ынталандыру.	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері

	Дарынды балалармен пән мұғалімдерінің жұмысын бақылау		
12	Дарынды балаларды қолдау. Таңдау бойынша пәндер арқылы оқу процесінің қосымша білім беру жүйесімен тығыз өзара байланысына жағдай жасауды талдау	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
13	Пәндік апталар аясында зияткерлік ойындар өткізу	Оқу жылы ағымында	МӘБ жетекшілері
14	Мектепішілік интеллектуалдық марафон өткізу	Оқу жылы ағымында	МӘБ жетекшілері
15	Ата-аналармен жұмыс. Дарынды балаларға көмек көрсету және қолдау мақсатында психологтың ата-аналармен әңгімелесуі	Оқу жылы ағымында	Педагог-психолог
16	Суреттер мен қолдан жасалған бұйымдар көрмелерін, конкурстарды өткізу	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
17	Дарынды балалардың мектеп оқушылары олимпиадасының аудандық және аудандық кезеңдеріне қатысуын ұйымдастыру	Қараша–желтоқсан	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары Пән мұғалімдері
18	Интернет желісі арқылы оқушылардың ғылыми-іздігіру жұмыстарын ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері
19	Ата-аналармен жұмыс. "Дарынды балалардың психикалық дамуындағы қиындықтар", "Оқыту, тәрбиелеу және қарым-қатынас процесінде дарындылықты дамыту және қалыптастыру" тақырыптары бойынша ата-аналар үшін лекторийлер өткізу	Оқу жылы ағымында (жоспар бойынша)	Сынып жетекшілері Пән мұғалімдері Педагог-психолог
20	Олимпиадалардың, конкурстардың, жарыстардың, марафондардың жеңімпаздарын марапаттау	Тұрақты	Мектеп әкімшілігі
21	Оқу-танымдық іс-әрекетті дамытудың жоғары деңгейі бар оқушылардың деректер қорын түзету мақсатында оқушылардың үлгерімі мен оқу уәждемесінің деңгейін талдау	Тоқсанына 1 рет	Мектеп әкімшілігі
22	Оқушылармен ғылыми - зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру мәселелері бойынша мұғалімдер үшін семинарлар ұйымдастыру және кеңес беру	Қаңтар	МӘБ жетекшілері ОҒҚ жетекшісі

23	"Дарынды оқушылармен жұмыс бағыттары" атты әдістемелік семинар	Қазан	Директордың ОТЖ жөніндегі орынбасары
24	Әкімшілік кеңес. Дарынды оқушылармен жеке жұмыс жасау үшін жағдай жасауды талдау	Қараша	Мектеп әкімшілігі

Орындаушы: Сакиева О.Б.